
Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K 1/42601 2/42602 3/42603 4/42604 5/42605 6/42606 7/42607
Tilia cordata Tilia cordata Acer platanoides Acer platanoides Acer platanoides Acer platanoides Fraxinus excelsior

parastā liepa parastā liepa parastā kļava parastā kļava parastā kļava parastā kļava parastais osis
Stumbra apkārtmērs: 2,16m Stumbra apkārtmērs: 1,21m Stumbra apkārtmērs: 1,65m Stumbra apkārtmērs: 1,59m Stumbra apkārtmērs: 1,18m Stumbra apkārtmērs: 1,67m Stumbra apkārtmērs: 0,79m

↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 17m
↔: ~ 8m ↔: ~ 5m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

A
pr

ak
st

s

Koka vainagā ir sausie zari. Vainaga apakšā ir sausie zari.

A
tt

ēl
s

vērtīgs 6 vērtīgs 7 vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 7
Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~2,5 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji

Koka vainags ir vienpusējs, vairāk 
attīstīts D sektorā. Koks ir 
sasvēries D virzienā, virs 
iebraucamā ceļa. Stumbra 
lejasdaļā ir mehāniski bojājumi ar 
atsegtu beigto koksni. Bojājums 
tiek audzēts ciet. Koks aug ~1m 
attālumā no asfaltēta ceļa. 

Koka vainags ir vairāk attīstīts D 
sektorā, nomākts no blakus 
augošajiem kokiem. Koks ir 
sasvēries D virzienā.

Koka stumbrs ir mehāniski bojāts. 
Kokam ir nokaltuši apakšējie zari.

Koka vainags ir vienpusējs. Uz 
koka stumbra ir novērojami nelieli 
mehāniski bojājumi, kas tiek 
aizaudzēti ciet. Pie apakšējā 
skeletzara ir māzers. 

Kokam ir vienpusējs vainags, 
vairāk attīstījies brauktuves pusē. 
Koka vainagā ir liela izmēra 
sausie zari.

Ie
te

ik
um

i u
n 

ko
pš

an
as

 
da

rb
u 

p
ri

or
it

āt
e

ZR virzienā vērstā galotnes 
konkurenta redukcija, samazinot tā 
masu. Sauso zaru izzāģēšana. 
Neliela vainaga pacelšana virs 
brauktuves.

Sauso zaru izzāģēšana. Neliela 
vainaga pacelšana. Atsevišķu zaru 
īsināšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

8/42608 9/42609 10/42610 11/42611 12/42612 13/42613 14/42614
Tilia cordata Quercus robur Quercus robur Quercus robur Populus tremula Tilia cordata Populus tremula

parastā liepa parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastā apse parastā liepa parastā apse
Stumbra apkārtmērs: 0,71m Stumbra apkārtmērs: 1,98m Stumbra apkārtmērs: 1,60m Stumbra apkārtmērs: 1,93m Stumbra apkārtmērs: 1,61m Stumbra apkārtmērs: 0,81m Stumbra apkārtmērs: 1,59m

↕: ~ 9m ↕: ~ 25m ↕: ~ 24m ↕: ~ 25m ↕: ~ 28m ↕: ~ 15m ↕: ~ 25m
↔: ~ 6m ↔: ~ 9m ↔: ~ 8m ↔: ~ 9m ↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Koks aug blakus ceļam. Koka vainagā ir daudz sauso zaru.

vērtīgs 8 vērtīgs 6 mazvērtīgs 5 vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 8 vērtīgs 6
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana. 

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Kokam atmirst skeletzari, vainags 
samazinās.

Koka vainags ir vienpusējs, zari ir 
vērsti uz brauktuves pusi. Koka 
vainagā ir daudz sauso zaru.

Kokam ir vienpusējs vainags, tam 
apakšā ir sausie zari.

Pieļaujama koka nozāģēšana. Ja 
neveic koka nozāģēšanu, tad 
nepieciešams samazināt vainagu.

Vainaga pacelšana, sauso zaru 
izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

15/42615 16/42616 17/42617 18/42618 19/42619 20/42620 21/42621
Picea abies Picea abies Quercus robur Tilia cordata Picea abies Acer platanoides Fraxinus excelsior

parastā egle parastā egle parastais ozols parastā liepa parastā egle parastā kļava parastais osis
Stumbra apkārtmērs: 1,00m Stumbra apkārtmērs: 1,47m Stumbra apkārtmērs: 2,28m Stumbra apkārtmērs: 0,33m Stumbra apkārtmērs: 1,00m Stumbra apkārtmērs: 1,78m Stumbra apkārtmērs: 0,74m

↕: ~ 25m ↕: ~ 28m ↕: ~ 27m ↕: ~ 6m ↕: ~ 18m ↕: ~ 20m ↕: ~ 11m
↔: ~ 4m ↔: ~ 5m ↔: ~ 12m ↔: ~ 4m ↔: ~ 3m ↔: ~ 10m ↔: ~ 4m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2
Vitalitāte: zema Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: zema Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja

Koks aug noēnojumā. ~6m augstumā koks dalās 2 asīs.

vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 6 vērtīgs 9 vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 6
Sauso zaru izzāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~8,0

Kokam ir vienpusējs vainags, 
lielie skeletzari ir attīstījušies 
brauktuves pusē.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

22/42622 23/42623 24/42624 25/42625 26/42626 27/42627 28/42628
Picea abies Quercus robur Picea abies Picea abies Tilia cordata Tilia cordata Populus tremula

parastā egle parastais ozols parastā egle parastā egle parastā liepa parastā liepa parastā apse
Stumbra apkārtmērs: 1,39m Stumbra apkārtmērs: 2,09m Stumbra apkārtmērs: 1,33m Stumbra apkārtmērs: 1,25m Stumbra apkārtmērs: 1,00m Stumbra apkārtmērs: 0,65m Stumbra apkārtmērs: 0,97m

↕: ~ 25m ↕: ~ 16m ↕: ~ 27m ↕: ~ 25m ↕: ~ 16m ↕: ~ 12m ↕: ~ 23m
↔: ~ 4m ↔: ~ 13m ↔: ~ 5m ↔: ~ 4m ↔: ~ 4m ↔: ~ 5m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V2
Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: zema Vitalitāte: zema Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Kokam ir vienpusējs vainags.

vērtīgs 4 vērtīgs 5 mazvērtīgs 6 mazvērtīgs 6 vērtīgs 5 vērtīgs 7 vērtīgs 7
Sauso zaru izzāģēšana. Vainaga samazināšana. Pieļaujama koka nozāģēšana. Pieļaujama koka nozāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~10,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Vainaga apakšā ir daudz sauso 
zaru.

Koks ~3m augstumā sadalās 2 
asīs. Vainags attīstījies virs 
brauktuves.

Koka vainags ir attīstījies virs 
brauktuves.

Starp šo koku un koku Nr. 16 
attīstījušies ozolu sējeņi, kurus 
vēlams saglabāt.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

29/42629 30/42630 31/42631 32/42632 33/42633 34/42634 35/42635
Tilia cordata Quercus robur Picea abies Quercus robur Quercus robur Sorbus aucuparia Sorbus aucuparia

parastā liepa parastais ozols parastā egle parastais ozols parastais ozols parastais pīlādzis parastais pīlādzis
Stumbra apkārtmērs: 0,54; 0,95m Stumbra apkārtmērs: 2,32m Stumbra apkārtmērs: 0,93m Stumbra apkārtmērs: 2,31m Stumbra apkārtmērs: 1,94m Stumbra apkārtmērs: 0,50m Stumbra apkārtmērs: 0,51m

↕: ~ 17m ↕: ~ 20m ↕: ~ 17m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 8m ↕: ~ 9m
↔: ~ 6m ↔: ~ 13m ↔: ~ 3m ↔: ~ 11m ↔: ~ 15m ↔: ~ 3m ↔: ~ 4m
Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koka vainagā ir sausie zari. Kokam ir vienpusējs vainags.

vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 5 mazvērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 5
Vispārēja vainaga sakopšana. Koka nozāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~14,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~10,0 Arborista darba stundas: ~7,0

Koks aug zem ozola vainaga. 
Blakus aug vēl viena, mazāk 
attīstīta, liepa.

Kokam ir vienpusējs vainags, 
attīstījies pāri brauktuvei. Kokam 
ir nozāģēts liela izmēra skeletzars.

Koks aug blakus esošā ozola 
vainagā.

Koks aug zem blakus esošā ozola 
vainaga, tam ir attīstījies 
vienpusējs vainags.

Mazāk attīstītās liepas 
nozāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

36/42636 37/42637 38/42638 39/42639 40/42640 41/42641 42/42642
Acer platanoides Salix caprea Acer platanoides Ulmus glabra Acer platanoides Acer platanoides Tilia cordata

parastā kļava Blīgzna (pūpolvītols) parastā kļava parastā goba parastā kļava parastā kļava parastā liepa
Stumbra apkārtmērs: 0,95; 1,31m Stumbra apkārtmērs: 0,72m Stumbra apkārtmērs: 0,61m Stumbra apkārtmērs: 1,29m Stumbra apkārtmērs: 0,85m Stumbra apkārtmērs: 1,66m

↕: ~ 8m ↕: ~ 15m ↕: ~ 16m ↕: ~ 13m ↕: ~ 19m ↕: ~ 18m ↕: ~ 28m
↔: ~ 5m ↔: ~ 8m ↔: ~ 10m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 5m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Koku grupa ar 3 kļavām.

vērtīgs 9 mazvērtīgs 5 vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 5 vērtīgs 6 vērtīgs 6
Vispārēja vainaga sakopšana. Pieļaujama koka nozāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Stumbra apkārtmērs: 0,33; 0,43; 
0,43m

Uz koka stumbra ir mehānisks 
bojājums. Koks ~3m augstumā 
sadalās 2 asīs, savienojuma vietā 
ir ieaugusi miza.

Koks ~5m augstumā sadalās 2 
asīs. 

Uz koka stumbra ir mehānisks 
bojājums, kas aizaug.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Apakšējā skeletzara īsināšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

43/42643 44/42644 45/42645 46/42646 47/42647 48/42648 49/42649
Picea abies Tilia cordata Quercus robur Acer platanoides Acer platanoides Quercus robur Picea abies

parastā egle parastā liepa parastais ozols parastā kļava parastā kļava parastais ozols parastā egle
Stumbra apkārtmērs: 1,65m Stumbra apkārtmērs: 1,82m Stumbra apkārtmērs: 1,63m Stumbra apkārtmērs: 1,52m Stumbra apkārtmērs: 1,59m Stumbra apkārtmērs: 1,63m Stumbra apkārtmērs: 0,79m

↕: ~ 26m ↕: ~ 27m ↕: ~ 27m ↕: ~ 23m ↕: ~ 26m ↕: ~ 24m ↕: ~ 15m
↔: ~ 5m ↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 7m ↔: ~ 7m ↔: ~ 7m ↔: ~ 4m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: zema

Kokam ir lauzti sausie skeletzari. Koks ~4m augstumā dalās 2 asīs. Koks attīstās zem ozola vainaga.

vērtīgs 7 vērtīgs 6 vērtīgs 6 mazvērtīgs 6 mazvērtīgs 6 vērtīgs 6 mazvērtīgs 7
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Pieļaujama koka nozāģēšana.

Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~2,0

Kokam ir izlūzusi otra ass. Uz 
koka stumbra ~3m augstumā ir 
mehānisks bojājums.

Koks ~2m augstumā dalās 2 asīs. 
Koks ir nedaudz saliecies uz 
brauktuves pusi.

Kokam ~5m augstumā ir nokaltis 
liela izmēra skeletzars.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Neliela vainaga pacelšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

50/42650 51/42651 52/42652 53/42653 54/42654 55/42655 56/42656
Tilia cordata Quercus robur Quercus robur Quercus robur Picea abies Picea abies Picea abies

parastā liepa parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastā egle parastā egle parastā egle
Stumbra apkārtmērs: 1,00m Stumbra apkārtmērs: 1,84m Stumbra apkārtmērs: 1,23m Stumbra apkārtmērs: 1,76m Stumbra apkārtmērs: 1,02m Stumbra apkārtmērs: 1,01m Stumbra apkārtmērs: 0,70m

↕: ~ 21m ↕: ~ 30m ↕: ~ 28m ↕: ~ 30m ↕: ~ 28m ↕: ~ 16m ↕: ~ 16m
↔: ~ 6m ↔: ~ 10m ↔: ~ 4m ↔: ~ 8m ↔: ~ 5m ↔: ~ 3m ↔: ~ 3m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Koks aug noēnojumā.

vērtīgs 7 vērtīgs 6 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Koks ~6m augstumā sadalās 2 
asīs.

Kokam ir daudz nokaltušu 
skeletzaru.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

57/42657 58/42658 59/42659 60/42660 61/42661 62/42662 63/42663
Quercus robur Quercus robur Quercus robur Picea abies Picea abies Quercus robur Quercus robur

parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastā egle parastā egle parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,49m Stumbra apkārtmērs: 1,39m Stumbra apkārtmērs: 1,79m Stumbra apkārtmērs: 1,04m Stumbra apkārtmērs: 0,79m Stumbra apkārtmērs: 2,36m Stumbra apkārtmērs: 1,36m

↕: ~ 25m ↕: ~ 24m ↕: ~ 30m ↕: ~ 19m ↕: ~ 15m ↕: ~ 27m ↕: ~ 19m
↔: ~ 5m ↔: ~ 6m ↔: ~ 9m ↔: ~ 4m ↔: ~ 4m ↔: ~ 12m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 5 vērtīgs 8 vērtīgs 8 vērtīgs 5 vērtīgs 6
Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~5,0

Koks aug zem blakus esošā ozola 
vainaga.

Kokam no sakņu kakla līdz ~2m 
augstumam ir mehānisks 
bojājums. Ir vērojama reakcijas 
koksne, taču arī tā atmirst. Koks ir 
sasvēries uz parka pusi. Liela 
izmēra skeletzars ir ieaudzis egļu 
vainagā.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Skeletzara, kas ieaudzis egles 
vainagā, īsināšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

64/42664 65/42665 66/42666 67/42667 68/42668 69/42669 70/42670
Quercus robur Quercus robur Acer platanoides Alnus glutinosa Picea abies Quercus robur Acer platanoides

parastais ozols parastais ozols parastā kļava melnalksnis parastā egle parastais ozols parastā kļava
Stumbra apkārtmērs: 1,83m Stumbra apkārtmērs: 1,20m Stumbra apkārtmērs: 0,94m Stumbra apkārtmērs: 0,60m Stumbra apkārtmērs: 0,86m Stumbra apkārtmērs: 1,86m Stumbra apkārtmērs: 1,56m

↕: ~ 27m ↕: ~ 20m ↕: ~ 17m ↕: ~ 15m ↕: ~ 16m ↕: ~ 28m ↕: ~ 22m
↔: ~ 8m ↔: ~ 5m ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m ↔: ~ 3m ↔: ~ 7m ↔: ~ 5m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 5 mazvērtīgs 5 vērtīgs 7 vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 8 vērtīgs 6 vērtīgs 6
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~1,5 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Kokam ir nokaltuši liela izmēra 
skeletzari.

~6m augstumā kokam ir nokaltis 
liela izmēra skeletzars, kā 
rezultātā stumbrā izveidojies 
dobums un attīstās trupe.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

71/42671 72/42672 73/42673 74/42674 75/42675 76/42676 77/42677
Quercus robur Picea abies Tilia cordata Quercus robur Quercus robur Acer platanoides Ulmus glabra

parastais ozols parastā egle parastā liepa parastais ozols parastais ozols parastā kļava parastā goba
Stumbra apkārtmērs: 1,27m Stumbra apkārtmērs: 0,76m Stumbra apkārtmērs: 1,74m Stumbra apkārtmērs: 1,39m Stumbra apkārtmērs: 1,67m Stumbra apkārtmērs: 1,39m Stumbra apkārtmērs: 0,58m

↕: ~ 22m ↕: ~ 15m ↕: ~ 25m ↕: ~ 23m ↕: ~ 26m ↕: ~ 27m ↕: ~ 15m
↔: ~ 3m ↔: ~ 4m ↔: ~ 8m ↔: ~ 6m ↔: ~ 8m ↔: ~ 6m ↔: ~ 5m
Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

mazvērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 5 vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 7
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~2,0

Koka vainags sastāv tikai no stresa 
zariem.

Uz koka stumbra ir novērojami 
sēņu augļķermeņi. ~6m augstumā 
izveidojies dobums.

Liela izmēra skeletzars ir attīstījies 
pāri brauktuvei.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

78/42678 79/42679 80/42680 81/42681 82/42682 83/42683 84/42684
Fraxinus excelsior Ulmus glabra Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur

parastais osis parastā goba parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,25m Stumbra apkārtmērs: 0,52m Stumbra apkārtmērs: 1,27m Stumbra apkārtmērs: 1,60m Stumbra apkārtmērs: 1,34m Stumbra apkārtmērs: 1,33m Stumbra apkārtmērs: 2,30m

↕: ~ 20m ↕: ~ 11m ↕: ~ 19m ↕: ~ 24m ↕: ~ 19m ↕: ~ 19m ↕: ~ 27m
↔: ~ 10m ↔: ~ 4m ↔: ~ 4m ↔: ~ 9m ↔: ~ 4m ↔: ~ 4m ↔: ~ 9m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koks ~6m augstumā dalās 2 asīs. Koks ~6m augstumā dalās 2 asīs.

vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 5
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Koks ir sasvēries parka virzienā. 
~2m augstumā ir attīstījies liela 
izmēra skeletzars.

Koka stumbrā no zemes līdz ~3m 
augstumam izveidojusies plaisa. 
Koks ~0,5m augstumā sulo.

Lielā skeletzara īsināšana. 
Vispārēja vainaga sakopšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

85/42685 86/42686 87/42687 88/42688 89/42689 90/42690 91/42691
Quercus robur Quercus robur Quercus robur Ulmus glabra Quercus robur Tilia cordata Acer platanoides

parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastā goba parastais ozols parastā liepa parastā kļava
Stumbra apkārtmērs: 1,32m Stumbra apkārtmērs: 1,73m Stumbra apkārtmērs: 2,34m Stumbra apkārtmērs: 1,48m Stumbra apkārtmērs: 1,98m Stumbra apkārtmērs: 0,67m Stumbra apkārtmērs: 0,98m

↕: ~ 23m ↕: ~ 26m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 16m ↕: ~ 17m
↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 9m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 3m ↔: ~ 4m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Uz koka stumbra ir sulojoša brūce.

vērtīgs 6 vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 mazvērtīgs 5 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Pieļaujama koka nozāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Uz koka stumbra ~0,2m augstumā 
izveidojies neliels dobums. 
Kokam ir sausi skeletzari.

Koks ir sasvēries uz muižas pusi. 
Koka vainagā ir liela izmēra 
sausie zari.

Koks ir sasvēries uz dīķa pusi. 
Koks ~8m augstumā dalās 2 asīs.

~4m augstumā attīstījies liela 
izmēra skeletzars.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

92/42692 93/42693 94/42694 95/42695 96/42696 97/42697 98/42698
Ulmus glabra Acer platanoides Ulmus glabra Acer platanoides Acer platanoides Acer platanoides Populus tremula

parastā goba parastā kļava parastā goba parastā kļava parastā kļava parastā kļava parastā apse
Stumbra apkārtmērs: 0,82m Stumbra apkārtmērs: 1,10m Stumbra apkārtmērs: 0,80m Stumbra apkārtmērs: 1,13; 1,38m Stumbra apkārtmērs: 0,56m Stumbra apkārtmērs: 2,60m Stumbra apkārtmērs: 1,24m

↕: ~ 10m ↕: ~ 22m ↕: ~ 10m ↕: ~ 17m ↕: ~ 8m ↕: ~ 17m ↕: ~ 20m
↔: ~ 4m ↔: ~ 5m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 7m ↔: ~ 10m ↔: ~ 5m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koks ir sasvēries uz dīķa pusi.

vērtīgs 7 vērtīgs 6 vērtīgs 7 vērtīgs 5 vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 8
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~14,0 Arborista darba stundas: ~1,5

Kokam ir vienpusējs vainags. 
Koks aug dīķa malā, zari ir 
iekārušies ūdenī.

Stumbra lejasdaļā, pie sakņu 
kakla, stumbrā ir ieaudzis metāla 
priekšmets.

Koks ~1,5m augstumā dalās 2 
asīs. Uz koka stumbra ir 
novērojamas plaisas.

Koks ~5m augstumā dalās 2 asīs, 
kokam nav izteiktas galotnes.

Koks ~3m augstumā dalās 2 asīs. 
Ass, kas attīstījusies dīķa virzienā 
ir nokaltusi. Stumbrā novērojami 
dobumi.

Vainaga lejasdaļā ir nelieli sausie 
zari.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Vainaga pacelšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

99/42699 100/42700 101/42701 102/42702 103/42703 104/42704 105/42705
Tilia cordata Ulmus glabra Tilia cordata Acer platanoides Acer platanoides Acer platanoides Tilia cordata

parastā liepa parastā goba parastā liepa parastā kļava parastā kļava parastā kļava parastā liepa
Stumbra apkārtmērs: 0,64m Stumbra apkārtmērs: 1,30; 1,90m Stumbra apkārtmērs: 2,07m Stumbra apkārtmērs: 1,22m Stumbra apkārtmērs: 1,76m Stumbra apkārtmērs: 1,42m Stumbra apkārtmērs: 3,38m

↕: ~ 15m ↕: ~ 20m ↕: ~ 20m ↕: ~ 23m ↕: ~ 25m ↕: ~ 19m ↕: ~ 26m
↔: ~ 4m ↔: ~ 10m ↔: ~ 8m ↔: ~ 10m ↔: ~ 11m ↔: ~ 6m ↔: ~ 10m
Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Koks aug nogāzē. Kokam ir izlūzusi 1 ass.

vērtīgs 7 vērtīgs 5 vērtīgs 4 vērtīgs 5 mazvērtīgs 3 vērtīgs 6 mazvērtīgs 3
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Koka nozāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vainaga samazināšana.

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~10,0

Koks aug ļoti cieši blakus liepai, 
līdz ar to tiem ir kopējs vainags un 
sakņu sistēma. ~2m augstumā 
stumbri ir saauguši kopā.

Uz koka stumbra ir novērojami 
dobumi. Koks ~6m augstumā 
dalās 2 asīs.

Koks ~4m augstumā dalās 2 asīs. 
No koka ir tecināta sula, urbums 
aizdarīts ar tapu.

Koks ~2m augstumā dalās 2 asīs. 
Starp asīm izveidojusies plaisa. 
Pastāv iespēja, ka asis var 
atšķelties, koks ir bīstams!

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sakņu atvašu nozāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Vainaga zonā esošo sējeņu 
izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

106/42706 107/42707 108/42708 109/42709 110/42710 111/42711 112/42712
Quercus robur Tilia cordata Tilia cordata Betula pendula Acer platanoides Acer platanoides Tilia cordata

parastais ozols parastā liepa parastā liepa āra bērzs parastā kļava parastā kļava parastā liepa
Stumbra apkārtmērs: 0,36m Stumbra apkārtmērs: 1,42m Stumbra apkārtmērs: 0,70m Stumbra apkārtmērs: 2,03m Stumbra apkārtmērs: 1,83m

↕: ~ 7m ↕: ~ 18m ↕: ~ 18m ↕: ~ 18m ↕: ~ 18m ↕: ~ 20m ↕: ~ 18m
↔: ~ 4m ↔: ~ 4m ↔: ~ 8m ↔: ~ 4m ↔: ~ 12m ↔: ~ 10m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Kokam ir vienpusējs vainags. Kokam attīstījušās 3 asis.

ļoti vērtīgs 8 vērtīgs 7 vērtīgs 5 mazvērtīgs 3 vērtīgs 6 vērtīgs 5 vērtīgs 4
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~12,0

Stumbra apkārtmērs: 1,03; 1,12; 
1,26m

Stumbra apkārtmērs: 0,50; 0,86; 
1,10; 1,27; 1,60m

Kokam bijusi otra ass, kura ir 
izlūzusi.

~1,5m augstumā ir attīstījies liela 
izmēra skeletzars.

Attīstījušies vairāki stumbri no 
zemes.

Uz koka stumbra ~1 - 2m 
augstumā ir mehānisks bojājums. 
Bojājuma vieta apaug. Koks ~4m 
augstumā dalās 2 masīvās asīs, 
savienojuma vietā ir plaisa.

Lielā skeletzara īsināšana. 
Vispārēja vainaga sakopšana.

Vainaga redukcija. Savilkšanas 
sistēmas uzstādīšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

113/42713 114/42714 115/42715 116/42716 117/42717 118/42718 119/42719
Pinus nigra Tilia cordata Acer platanoides Larix sp. Salix caprea Tilia cordata Betula pendula

melnā priede parastā liepa parastā kļava lapegle Blīgzna (pūpolvītols) parastā liepa āra bērzs
Stumbra apkārtmērs: 0,78m Stumbra apkārtmērs: 1,94m Stumbra apkārtmērs: 2,60m Stumbra apkārtmērs: 0,33m Stumbra apkārtmērs: 0,72m Stumbra apkārtmērs: 2,12; 2,19m

↕: ~ 13m ↕: ~ 17m ↕: ~ 22m ↕: ~ 6m ↕: ~ 16m ↕: ~ 12m ↕: ~ 22m
↔: ~ 2m ↔: ~ 7m ↔: ~ 12m ↔: ~ 3m ↔: ~ 8m ↔: ~ 4m ↔: ~ 12m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3
Vitalitāte: zema Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Koks lēnām iet bojā. Koks pie sakņu kakla dalās 2 asīs.

mazvērtīgs 3 vērtīgs 6 vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 9 mazvērtīgs 4 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 4
Pieļaujama koka nozāģēšana.

Arborista darba stundas: ~9,0 Arborista darba stundas: ~16,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~12,0

Stumbra apkārtmērs: 1,01; 1,03; 
1,04m

~1,5m augstumā ir nolūzis liela 
izmēra skeletzars. Lūzuma vietā ir 
novērojami veci sēņu 
augļķermeņi.

Koks ~3m augstumā dalās 2 asīs, 
savienojuma vietā ir plaisa. Uz 
stumbra ir novērojamas sulojošas 
plaisas.

Koks pie sakņu kakla dalās 2 asīs. 
Uz stumbriem ir plaisas.

Koks aug blakus esošā bērza 
vainagā.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Neliela vainaga pacelšana.

Vainaga redukcija. Dinamiskās 
sistēmas uzstādīšana.

Vainaga samazināšana. Atkārtoti 
apsekot koku pēc ~3 gadiem, 
izvērtējot fiziskā stāvokļa 
izmaiņas.

A



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

120/42720 121/42721 122/42722 123/42723 124/42724 125/42725 126/42726
Tilia cordata Tilia cordata Quercus robur Quercus robur Acer platanoides Quercus robur Quercus robur

parastā liepa parastā liepa parastais ozols parastais ozols parastā kļava parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,02m Stumbra apkārtmērs: 0,50; 0,84m Stumbra apkārtmērs: 1,90m Stumbra apkārtmērs: 1,47m Stumbra apkārtmērs: 1,35m Stumbra apkārtmērs: 1,45m Stumbra apkārtmērs: 2,04m

↕: ~ 18m ↕: ~ 16m ↕: ~ 26m ↕: ~ 26m ↕: ~ 23m ↕: ~ 26m ↕: ~ 26m
↔: ~ 5m ↔: ~ 6m ↔: ~ 12m ↔: ~ 6m ↔: ~ 7m ↔: ~ 5m ↔: ~ 11m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Koks ~7m augstumā dalās 2 asīs. Kokam ir vienpusējs vainags.

vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 7
Vienas ass samazināšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~7,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~10,0

Pie koka sakņu kakla ir mehānisks 
bojājums, kas jau ir gandrīz 
aizaudzis.

Koka vainagā ir liela izmēra 
sausie zari.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Vainaga samazināšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

127/42727 128/42728 129/42729 130/42730 131/42731 132/42732 133/42733
Tilia cordata Acer platanoides Quercus robur Quercus robur Abies balsamea Abies x phanerolepis Acer platanoides

parastā liepa parastā kļava parastais ozols parastais ozols Balzama baltegle garzvīņu baltegle parastā kļava
Stumbra apkārtmērs: 3,82m Stumbra apkārtmērs: 1,70m Stumbra apkārtmērs: 2,64m Stumbra apkārtmērs: 3,72m Stumbra apkārtmērs: 1,10m Stumbra apkārtmērs: 1,00m Stumbra apkārtmērs: 1,35m

↕: ~ 28m ↕: ~ 25m ↕: ~ 28m ↕: ~ 26m ↕: ~ 28m ↕: ~ 27m ↕: ~ 15m
Z:6; D:6,5; A:8,5; R:8 m ↔: ~ 9m ↔: ~ 15m ↔: ~ 20m ↔: ~ 3m ↔: ~ 3m ↔: ~ 12m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 vērtīgs 5 vērtīgs 4 vērtīgs 6
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~16,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~20,0 Arborista darba stundas: ~6,0

~2m augstumā koka stumbrā ir 
izveidojies dobums.

Koks ~4m augstumā sadalās 2 
asīs.

Koka vainagā ir liela izmēra 
sausie zari.

Šis un koks Nr. 42732 aug blakus 
viens otram. Koki ir stādīti aplī, 
taču pārējās baltegles ir nozāģētas. 
Suga vēl precizējama.

Uz koka stumbra novērojama liela 
izmēra plaisa, kura ir 
sasveķojusies. Šis un koks Nr. 
42731 aug blakus viens otram. 
Koki ir stādīti aplī, taču pārējās 
baltegles ir nozāģētas. Suga vēl 
precizējama.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Vainaga samazināšana.

Vispārēja vainaga sakopšana, lielo 
skeletzaru īsināšana. Izvērtējama 
savilkšanas sistēmas uzstādīšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

134/42734 135/42735 136/42736 137/42737 138/42738 139/42739 140/42740
Tilia cordata Acer platanoides Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur

parastā liepa parastā kļava parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 2,92m Stumbra apkārtmērs: 1,98m Stumbra apkārtmērs: 4,06m Stumbra apkārtmērs: 2,19m Stumbra apkārtmērs: 2,01m Stumbra apkārtmērs: 1,60m Stumbra apkārtmērs: 1,84m

↕: ~ 30m ↕: ~ 28m ↕: ~ 26m ↕: ~ 24m ↕: ~ 27m ↕: ~ 28m ↕: ~ 26m
↔: ~ 9m ↔: ~ 11m Z:5; D:10; A:6; R:6 m ↔: ~ 10m ↔: ~ 10m ↔: ~ 12m ↔: ~ 12m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Uz koka stumbra ir neliela plaisa.

vērtīgs 4 vērtīgs 6 vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7
Pirmā lielā skeletzara saīsināšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~10,0 Arborista darba stundas: ~10,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~10,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Kokam ~6m augstumā ir bijusi 
otra ass, tā ir izlūzusi.

~2m augstumā ir bijis otrs 
stumbrs, kurš ir izlūzis, veidojot 
plašus stumbra bojājumus. Koka 
vainags bīstams!

Uz koka stumbra ir mehānisks 
bojājums.

Kokam ir vienpusējs vainags, tajā 
ir liela izmēra sausie zari.

Koka vainagā ir liela izmēra sausie 
zari.

Koka vainagā ir liela izmēra sausie 
zari.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Neliela vainaga samazināšana.

Vainaga redukcija, veicinot stresa 
zaru veidošanos. Atkārtota koka 
apsekošana pēc 3 gadiem, 
izvērtējot tālāko koka 
saglabāšanas iespējas.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

141/42741 142/42742 143/42743 144/42744 145/42745 146/42746 147/42747
Quercus robur Quercus robur Betula pendula Betula pendula Quercus robur Quercus robur Quercus robur

parastais ozols parastais ozols āra bērzs āra bērzs parastais ozols parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,43m Stumbra apkārtmērs: 1,02m Stumbra apkārtmērs: 1,49m Stumbra apkārtmērs: 2,04m Stumbra apkārtmērs: 1,19m Stumbra apkārtmērs: 1,86m Stumbra apkārtmērs: 1,56m

↕: ~ 28m ↕: ~ 29m ↕: ~ 29m ↕: ~ 30m ↕: ~ 27m ↕: ~ 29m ↕: ~ 29m
↔: ~ 10m ↔: ~ 7m ↔: ~ 8m ↔: ~ 9m ↔: ~ 7m ↔: ~ 9m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koka vainagā ir nelieli sausie zari.

vērtīgs 7 mazvērtīgs 6 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7
Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Koka vainagā ir attīstījušies tikai 
ūdens zari.

Virs brauktuves ir nokaltis, liela 
izmēra skeletzars.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

148/42748 149/42749 150/42750 151/42751 152/42752 153/42753 154/42754
Quercus robur Quercus robur Acer platanoides Acer platanoides Fraxinus excelsior Quercus robur Quercus robur

parastais ozols parastais ozols parastā kļava parastā kļava parastais osis parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,53m Stumbra apkārtmērs: 0,92m Stumbra apkārtmērs: 1,56m Stumbra apkārtmērs: 1,34m Stumbra apkārtmērs: 1,53m Stumbra apkārtmērs: 1,72m Stumbra apkārtmērs: 1,83m

↕: ~ 29m ↕: ~ 27m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 29m ↕: ~ 29m ↕: ~ 29m
↔: ~ 8m ↔: ~ 4m ↔: ~ 9m ↔: ~ 7m ↔: ~ 8m ↔: ~ 9m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koka vainagā nav lielu skeletzaru. Uz koka stumbra ir plaisas. Koka vainagā ir daudz sauso zaru. Koks ~9m augstumā dalās 2 asīs.

vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 5 mazvērtīgs 4 vērtīgs 5 vērtīgs 6 vērtīgs 4
Sauso zaru izzāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Uz koka stumbra ir novērojami 
sēņu augļķermeņi.

Kokam ir nokaltis liela izmēra 
skeletzars, vainagā ir sausie zari.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

155/42755 156/42756 157/42757 158/42758 159/42759 160/42760 161/42761
Quercus robur Quercus robur Acer platanoides Fraxinus excelsior Quercus robur Acer platanoides Tilia cordata

parastais ozols parastais ozols parastā kļava parastais osis parastais ozols parastā kļava parastā liepa
Stumbra apkārtmērs: 2,04m Stumbra apkārtmērs: 1,38m Stumbra apkārtmērs: 1,24m Stumbra apkārtmērs: 2,34m Stumbra apkārtmērs: 1,36m Stumbra apkārtmērs: 1,22m Stumbra apkārtmērs: 0,75m

↕: ~ 29m ↕: ~ 29m ↕: ~ 25m ↕: ~ 28m ↕: ~ 27m ↕: ~ 28m ↕: ~ 15m
↔: ~ 10m ↔: ~ 7m ↔: ~ 8m ↔: ~ 12m ↔: ~ 8m ↔: ~ 11m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta

Koks aug noēnojumā.

ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 4 vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 6
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Koka vainagā ir liela izmēra 
nokaltuši zari.

Koks ~2m augstumā no sakņu 
kakla sadalās 2 asīs. Uz vienas no 
asīm ir novērojami sēņu 
augļķermeņi.

Koka vainagā ir sausie zari, kas 
atrodas virs brauktuves. Kokam ir 
nozāģēti liela izmēra skeletzari.

Koks aug brauktuves malā. 
Vainags ir vienpusēji attīstīts. Uz 
koka stumbra novērojami sēņu 
augļķermeņi.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Neliela vainaga pacelšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Apakšējā skeletzara saīsināšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

162/42762 163/42763 164/42764 165/42765 166/42766 167/42767 168/42768
Fraxinus excelsior Acer platanoides Picea abies Picea abies Picea abies Picea abies Acer platanoides

parastais osis parastā kļava parastā egle parastā egle parastā egle parastā egle parastā kļava
Stumbra apkārtmērs: 0,85m Stumbra apkārtmērs: 1,68m Stumbra apkārtmērs: 0,87m Stumbra apkārtmērs: 1,09m Stumbra apkārtmērs: 0,90m Stumbra apkārtmērs: 1,13m Stumbra apkārtmērs: 1,73m

↕: ~ 28m ↕: ~ 25m ↕: ~ 19m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 28m ↕: ~ 26m
↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 3m ↔: ~ 4m ↔: ~ 4m ↔: ~ 4m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koks ~6m augstumā dalās 2 asīs.

vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 5
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~7,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Uz koka stumbra ir mehāniski 
bojājumi. ~6-8m augstumā 
novērojami sēņu augļķermeņi, 
izlūzušo zaru vietās.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

169/42769 170/42770 171/42771 172/42772 173/42773 174/42774 175/42775
Picea abies Picea abies Acer platanoides Picea abies Picea abies Picea abies Picea abies

parastā egle parastā egle parastā kļava parastā egle parastā egle parastā egle parastā egle
Stumbra apkārtmērs: 1,43m Stumbra apkārtmērs: 0,97m Stumbra apkārtmērs: 1,33m Stumbra apkārtmērs: 1,07m Stumbra apkārtmērs: 1,56m Stumbra apkārtmērs: 0,92m Stumbra apkārtmērs: 0,64m

↕: ~ 30m ↕: ~ 22m ↕: ~ 26m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 27m ↕: ~ 15m
↔: ~ 4m ↔: ~ 3m ↔: ~ 7m ↔: ~ 4m ↔: ~ 4m ↔: ~ 3m ↔: ~ 3m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Atsevišķi zari ir nolauzti.

vērtīgs 7 vērtīgs 5 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 6
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~1,5

~4m augstumā esošais skeletzars ir 
plaisājis.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

176/42776 177/42777 178/42778 179/42779 180/42780 181/42781 182/42782
Tilia cordata Betula pendula Betula pendula Tilia cordata Betula pendula Picea abies Acer platanoides

parastā liepa āra bērzs āra bērzs parastā liepa āra bērzs parastā egle parastā kļava
Stumbra apkārtmērs: 0,97m Stumbra apkārtmērs: 1,96m Stumbra apkārtmērs: 1,63m Stumbra apkārtmērs: 0,75m Stumbra apkārtmērs: 1,54m Stumbra apkārtmērs: 0,64m Stumbra apkārtmērs: 1,34m

↕: ~ 17m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 14m ↕: ~ 29m ↕: ~ 14m ↕: ~ 26m
↔: ~ 5m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 4m ↔: ~ 9m ↔: ~ 3m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja

Blakus kokam aug vēl viena liepa.

vērtīgs 8 vērtīgs 4 vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 6 mazvērtīgs 5 mazvērtīgs 4
Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Pieļaujama koka nozāģēšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~7,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~1,5 Arborista darba stundas: ~5,0

Uz koka stumbra ir redzama 
plaisa, arī ~4m augstumā esošais 
skeletzars ir plaisājis.

Uz koka stumbra ir nelielas 
plaisas.

Uz koka stumbra ir novērojami 
sēņu augļķermeņi. Koks ir 
potenciāli bīstams! Koka vainaga 
zonā aug 2 liepas, kuras vēlams 
saglabāt kā nākotnes kokus.

Saplaisājušā skeletzara īsināšana. 
Izvērtēt dinamiskās sistēmas 
uzstādīšanu. Atkārtot koka 
apsekošanu pēc ~4 gadiem, 
izvērtējot koka fiziskā stāvokļa 
izmaiņas.

Sauso zaru izzāģēšana. Pēc ~5 
gadiem izvērtēt blakus augošās 
liepas nozāģēšanu.

Atkārtot koka apsekošanu pēc 
gada, vēršot uzmanību uz sēņu 
tālāko attīstību. Izvērtējama koka 
nozāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

183/42783 184/42784 185/42785 186/42786 187/42787 188/42788 189/42789
Quercus robur Tilia cordata Quercus robur Tilia cordata Picea abies Acer platanoides Acer platanoides

parastais ozols parastā liepa parastais ozols parastā liepa parastā egle parastā kļava parastā kļava
Stumbra apkārtmērs: 1,73m Stumbra apkārtmērs: 1,02m Stumbra apkārtmērs: 1,66m Stumbra apkārtmērs: 1,00m Stumbra apkārtmērs: 1,47m Stumbra apkārtmērs: 1,74m Stumbra apkārtmērs: 1,11m

↕: ~ 29m ↕: ~ 19m ↕: ~ 26m ↕: ~ 23m ↕: ~ 27m ↕: ~ 23m ↕: ~ 22m
↔: ~ 7m ↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 4m ↔: ~ 8m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Zem liepas vainaga aug egle.

vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 6
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~5,0

Koks aug blakus esošo koku 
noēnojumā. Stumbrs ir izliekts.

Virs koka sakņu kakla ir bijis 
neliels bojājums, kurš ir apaudzis. 
Kokam ir virsēja sakņu sistēma. 
Koks aug nogāzē.

Koks ~2,5m augstumā sadalās 2 
asīs. Koks aug brauktuves malā.

Vispārēja vainaga kopšana. Zem 
koka vainaga augošās egles 
nozāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

190/42790 191/42791 192/42792 193/42793 194/42794 195/42795 196/42796
Quercus robur Fraxinus excelsior Acer platanoides Acer platanoides Fraxinus excelsior Ulmus glabra Tilia cordata

parastais ozols parastais osis parastā kļava parastā kļava parastais osis parastā goba parastā liepa
Stumbra apkārtmērs: 1,22m Stumbra apkārtmērs: 1,79m Stumbra apkārtmērs: 1,77m Stumbra apkārtmērs: 1,72m Stumbra apkārtmērs: 1,67m Stumbra apkārtmērs: 0,95m Stumbra apkārtmērs: 1,99m

↕: ~ 27m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 16m ↕: ~ 28m ↕: ~ 18m ↕: ~ 30m
↔: ~ 6m ↔: ~ 8m ↔: ~ 9m ↔: ~ 10m ↔: ~ 10m ↔: ~ 5m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 6 vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 5 mazvērtīgs 5 ļoti vērtīgs 8
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~9,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Koks ~5m augstumā sadalās 2 
asīs. Virs brauktuves ir liela 
izmēra sausie zari.

Koks ~4m augstumā sadalās 2 
asīs.

Uz koka stumbra ir nelielas 
plaisas. Koks ~4m augstumā 
sadalās 2 asīs. Zem koka vainaga 
aug liepa, kurai nav perspektīvas 
tālākai attīstībai.

Koks ir saliecies brauktuves 
virzienā. Blakus kokam attīstās 
jaunās liepas, kuras vēlams 
saglabāt, kā nākotnes kokus.

Blakus kokam aug mazāka goba, 
uz kuras novērojami sēņu 
augļķermeņi, kā arī daudz 
nokaltušu zaru.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Neliela vainaga pacelšana.

Vainaga samazināšana. Zem koka 
vainaga augošās liepas 
nozāģēšana.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Vainaga samazināšana.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Mazākās gobas nozāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

197/42797 198/42798 199/42799 200/42800 201/42801 202/42802 203/42803
Betula pendula Tilia cordata Betula pendula Betula pendula Ulmus glabra Sorbus aucuparia Tilia cordata

āra bērzs parastā liepa āra bērzs āra bērzs parastā goba parastais pīlādzis parastā liepa
Stumbra apkārtmērs: 1,52m Stumbra apkārtmērs: 0,77m Stumbra apkārtmērs: 1,49m Stumbra apkārtmērs: 1,43m Stumbra apkārtmērs: 0,91m Stumbra apkārtmērs: 0,84m Stumbra apkārtmērs: 1,14m

↕: ~ 30m ↕: ~ 18m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 18m ↕: ~ 15m ↕: ~ 17m
↔: ~ 6m ↔: ~ 5m ↔: ~ 9m ↔: ~ 6m ↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 7 vērtīgs 3 vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 6 vērtīgs 6
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Uz koka stumbra ir novērojamas 
plaisas un neliels mehānisks 
bojājums.

Koks ~4m augstumā sadalās 2 
asīs.

Koka vainagā ir iekāries aizlauzts 
zars.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

204/42804 205/42805 206/42806 207/42807 208/42808 209/42809 210/42810
Tilia cordata Populus tremula Betula pendula Betula pendula Tilia cordata Betula pendula Fraxinus excelsior

parastā liepa parastā apse āra bērzs āra bērzs parastā liepa āra bērzs parastais osis
Stumbra apkārtmērs: 0,70m Stumbra apkārtmērs: 1,90m Stumbra apkārtmērs: 1,25m Stumbra apkārtmērs: 1,54m Stumbra apkārtmērs: 1,00m Stumbra apkārtmērs: 1,88m Stumbra apkārtmērs: 1,43m

↕: ~ 13m ↕: ~ 26m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 26m ↕: ~ 28m ↕: ~ 25m
↔: ~ 5m ↔: ~ 10m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 4 vērtīgs 7 vērtīgs 3 vērtīgs 5
Vispārēja vainaga kopšana. Sauso zaru izzāģēšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Koka stumbrs ir līks, novirzījies 
no centrālās ass.

Koks ~8m augstumā sadalās 2 
asīs. Vēl viena ass ir nolūzusi. 
Koka stumbrs ir mehāniski bojāts, 
ir nelielas plaisas.

Uz koka stumbra ir novērojamas 
plaisas.

Atkārtoti apsekot koku pēc ~3-5 
gadiem, izvērtējot fiziskā stāvokļa 
novērtējumu.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

211/42811 212/42812 213/42813 214/42814 215/42815 216/42816 217/42817
Betula pendula Acer platanoides Tilia cordata Acer platanoides Quercus robur Tilia cordata Betula pendula

āra bērzs parastā kļava parastā liepa parastā kļava parastais ozols parastā liepa āra bērzs
Stumbra apkārtmērs: 2,03m Stumbra apkārtmērs: 0,94m Stumbra apkārtmērs: 1,42m Stumbra apkārtmērs: 2,02m Stumbra apkārtmērs: 1,56m Stumbra apkārtmērs: 1,47m Stumbra apkārtmērs: 1,12m

↕: ~ 29m ↕: ~ 20m ↕: ~ 29m ↕: ~ 20m ↕: ~ 26m ↕: ~ 27m ↕: ~ 30m
↔: ~ 8m ↔: ~ 5m ↔: ~ 8m ↔: ~ 13m ↔: ~ 9m ↔: ~ 9m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Koks ir potenciāli bīstams! Koks ~4m augstumā dalās 2 asīs.

mazvērtīgs 3 vērtīgs 6 vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 6 vērtīgs 7 vērtīgs 5
Pieļaujama koka nozāģēšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~10,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Virs sakņu kakla ir mehānisks 
bojājums, novērojama reakcijas 
koksne. Koks aug blakus 
brauktuvei.

Koka vainags ir sektoriāls, 
attīstījies virs brauktuves.

~1m augstumā ir attīstījies liela 
izmēra skeletzars, uz kura ir 
plaisa.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Vainaga samazināšana.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Masīvā skeletzara īsināšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

218/42818 219/42819 220/42820 221/42821 222/42822 223/42823 224/42824
Betula pendula Betula pendula Betula pendula Tilia cordata Acer platanoides Tilia cordata Abies sp.

āra bērzs āra bērzs āra bērzs parastā liepa parastā kļava parastā liepa baltegļu suga
Stumbra apkārtmērs: 2,07m Stumbra apkārtmērs: 1,26m Stumbra apkārtmērs: 1,75m Stumbra apkārtmērs: 1,26m Stumbra apkārtmērs: 1,21m Stumbra apkārtmērs: 1,71m

↕: ~ 29m ↕: ~ 29m ↕: ~ 30m ↕: ~ 16m ↕: ~ 20m ↕: ~ 16m ↕: ~ 28m
↔: ~ 12m ↔: ~ 7m ↔: ~ 10m ↔: ~ 6m ↔: ~ 7m ↔: ~ 7m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 4 vērtīgs 5 vērtīgs 6 mazvērtīgs 5 vērtīgs 6 vērtīgs 4 vērtīgs 6
Vispārēja vainaga kopšana. Koka nozāģēšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. 

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Stumbra apkārtmērs: 0,61; 0,64; 
0,76m

Koka zari ieauguši blakus augošā 
bērza vainagā un strīķējas gar tā 
stumbru.

Blakus augošā bērza zari ieauguši 
koka vainagā un strīķējas gar 
stumbru, līdz ar to izveidojušies 
stumbra bojājumi.

Koka vainaga zonā aug mazvērtīga 
liepa.

Koks aug zem blakus esošā bērza 
vainaga.

Kokam ir vienpusējs vainags, 
attīstījies virs brauktuves.

Atbrīvojot elektrolīniju, vainagam 
ir nozāģēta viena puse, atstāti zaru 
puļķi. 

Atkārtot koka apsekošanu pēc ~4-
5 gadiem, izvērtējot vitalitātes un 
fiziskā stāvokļa izmaiņas.

Sauso zaru izzāģēšana. Neliela 
vainaga samazināšana. 
Mazvērtīgās liepas nozāģēšana.

Sauso zaru izzāģēšana, vainaga 
sakopšana, zaru puļķu nozāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

225/42825 226/42826 227/42827 228/42828 229/42829 230/42830 231/42831
Abies sp. Abies sp. Acer platanoides Tilia cordata Picea abies Betula pendula Tilia cordata

baltegļu suga baltegļu suga parastā kļava parastā liepa parastā egle āra bērzs parastā liepa
Stumbra apkārtmērs: 0,99m Stumbra apkārtmērs: 0,72m Stumbra apkārtmērs: 0,96m Stumbra apkārtmērs: 1,85m Stumbra apkārtmērs: 0,69m Stumbra apkārtmērs: 1,47m Stumbra apkārtmērs: 1,88m

↕: ~ 20m ↕: ~ 19m ↕: ~ 19m ↕: ~ 26m ↕: ~ 18m ↕: ~ 26m ↕: ~ 24m
↔: ~ 4m ↔: ~ 2m ↔: ~ 5m ↔: ~ 8m ↔: ~ 3m ↔: ~ 8m ↔: ~ 9m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 7
Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. 

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~12,0

Koks ~6m augstumā sadalās 2 
asīs.

Vispārēja vainaga kopšana, 
samazinot vainagu.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

232/42832 233/42833 234/42834 235/42835 236/42836 237/42837 238/42838
Acer platanoides Betula pendula Tilia cordata Tilia cordata Acer platanoides Tilia cordata Betula pendula

parastā kļava āra bērzs parastā liepa parastā liepa parastā kļava parastā liepa āra bērzs
Stumbra apkārtmērs: 1,37m Stumbra apkārtmērs: 1,58m Stumbra apkārtmērs: 1,51m Stumbra apkārtmērs: 1,18m Stumbra apkārtmērs: 1,32m Stumbra apkārtmērs: 1,49m Stumbra apkārtmērs: 1,78m

↕: ~ 18m ↕: ~ 27m ↕: ~ 25m ↕: ~ 24m ↕: ~ 15m ↕: ~ 16m ↕: ~ 27m
↔: ~ 7m ↔: ~ 10m ↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 5 vērtīgs 4 vērtīgs 7 vērtīgs 4 vērtīgs 4 vērtīgs 5 vērtīgs 3
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. 

Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~7,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Koka vainags ir attīstījies virs 
brauktuves.

Virs koka sakņu kakla ir 
mehānisks bojājums.

Koka vainags ir attīstījies virs 
brauktuves.

Koks ~1m augstumā sadalās 2 
asīs.

Kokam ir lūzuši atsevišķi 
skeletzari.

Neliela vainaga pacelšana, zaru 
īsināšana.

Sauso zaru izzāģēšana. Atkārtot 
koka apsekošanu pēc ~4-5 gadiem, 
izvērtējot koka  fiziskā stāvokļa un 
vitalitātes izmaiņas.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Neliela vainaga pacelšana.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Atkārtot koka apsekošanu ~3-5 
gadu laikā, izvērtējot koka fiziskā 
stāvokļa un vitalitātes izmaiņas.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

239/42839 240/42840 241/42841 242/42842 243/42843 244/42844 245/42845
Acer platanoides Padus avium Tilia cordata Quercus robur Quercus robur Quercus robur Ulmus glabra

parastā kļava parastā ieva parastā liepa parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastā goba
Stumbra apkārtmērs: 1,00m Stumbra apkārtmērs: 0,59m Stumbra apkārtmērs: 4,46m Stumbra apkārtmērs: 2,42m Stumbra apkārtmērs: 2,53m Stumbra apkārtmērs: 2,75m Stumbra apkārtmērs: 1,24m

↕: ~ 13m ↕: ~ 8m ↕: ~ 10m ↕: ~ 25m ↕: ~ 26m ↕: ~ 27m ↕: ~ 25m
↔: ~ 7m ↔: ~ 6m Z:2,5; D:6; A:3; R:3,5 m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 10m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 5 vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 3 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 mazvērtīgs 5
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Pieļaujama koka nozāģēšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Kokam ir palicis tikai stumbenis. 
Attīstās ūdens zari.

Koka vainagā ir liela izmēra, sausi 
skeletzari.

Koka vainagā ir liela izmēra, sausi 
skeletzari.

Koka vainagā ir liela izmēra, sausi 
skeletzari.

Koks ~4m augstumā sadalās 2 
asīs.

Nepieciešams atslogot ~5m 
augstumā esošo skeletzaru. 
Vispārēja vainaga kopšana. 

Palikušo skeletzaru atslogošana, 
vispārēja kopšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

246/42846 247/42847 248/42848 249/42849 250/42850 251/42851 252/42852
Picea abies Quercus robur Quercus robur Fraxinus excelsior Fraxinus excelsior Ulmus glabra Picea abies

parastā egle parastais ozols parastais ozols parastais osis parastais osis parastā goba parastā egle
Stumbra apkārtmērs: 1,26m Stumbra apkārtmērs: 2,07m Stumbra apkārtmērs: 2,39m Stumbra apkārtmērs: 1,20m Stumbra apkārtmērs: 1,14m Stumbra apkārtmērs: 1,57; 1,59m Stumbra apkārtmērs: 1,09m

↕: ~ 25m ↕: ~ 28m ↕: ~ 24m ↕: ~ 17m ↕: ~ 20m ↕: ~ 17m ↕: ~ 17m
↔: ~ 5m ↔: ~ 10m ↔: ~ 10m ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m ↔: ~ 12m ↔: ~ 5m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Koks aug zem ozola vainaga. Koka vainagā ir daudz sauso zaru.

mazvērtīgs 5 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 7 vērtīgs 3 mazvērtīgs 3 vērtīgs 6
Pieļaujama koka nozāģēšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. 

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~10,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Uz koka stumbra ir liels 
mehānisks bojājums, kas apaug. 
No lielās slodzes ir lūzuši zari.

Koks ~2m augstumā dalās 2 asīs. 
Uz koka stumbra ir plaisa.

Starp koka asīm ir atvērusies 
plaisa. Blakus esošais bērza 
stumbenis saglabājams kā 
ekoloģiskais koks.

Vispārēja vainaga kopšana, 
samazinot lielos skeletzarus.

Vispārēja vainaga kopšana, neliela 
samazināšana.

Pieļaujama koka nozāģēšana. Ja 
koku vēlas saglabāt, tad 
nepieciešams kokā uzstādīt 
statisko asu savilkšanas sistēmu.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

253/42853 254/42854 255/42855 256/42856 257/42857 258/42858 259/42859
Picea abies Picea abies Ulmus glabra Quercus robur Quercus robur Quercus robur Fraxinus excelsior

parastā egle parastā egle parastā goba parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais osis
Stumbra apkārtmērs: 0,93m Stumbra apkārtmērs: 1,20m Stumbra apkārtmērs: 0,97m Stumbra apkārtmērs: 3,59m Stumbra apkārtmērs: 2,91m Stumbra apkārtmērs: 2,14m Stumbra apkārtmērs: 2,27m

↕: ~ 19m ↕: ~ 22m ↕: ~ 17m ↕: ~ 27m ↕: ~ 27m ↕: ~ 26m ↕: ~ 30m
↔: ~ 4m ↔: ~ 4m ↔: ~ 7m ↔: ~ 15m ↔: ~ 18m ↔: ~ 14m ↔: ~ 10m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 6 vērtīgs 6 mazvērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 5
Pieļaujama koka nozāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Koks aug blakus esošā ozola 
vainagā. Šajā vietā kokam nav 
perspektīvas pilnvērtīgi attīstīties.

Koka stumbrs ir mehāniski bojāts, 
ir novērojamas plaisas. Koks ~4m 
augstumā sadalās 2 masīvās asīs. 
Vainagā ir daudz sauso zaru, 
atsevišķi zari ir aizlauzti.

Koks ~5m augstumā sadalās 2 
asīs.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Atsevišķu skeletzaru īsināšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

260/42860 261/42861 262/42862 263/42863 264/42864 265/42865 266/42866
Fraxinus excelsior Acer platanoides Acer platanoides Acer platanoides Tilia cordata Quercus robur Picea abies

parastais osis parastā kļava parastā kļava parastā kļava parastā liepa parastais ozols parastā egle
Stumbra apkārtmērs: 1,91m Stumbra apkārtmērs: 1,42m Stumbra apkārtmērs: 1,83m Stumbra apkārtmērs: 2,02m Stumbra apkārtmērs: 2,29m Stumbra apkārtmērs: 3,00m Stumbra apkārtmērs: 1,72m

↕: ~ 25m ↕: ~ 26m ↕: ~ 29m ↕: ~ 26m ↕: ~ 27m ↕: ~ 16m ↕: ~ 18m
↔: ~ 8m ↔: ~ 9m ↔: ~ 9m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 10m ↔: ~ 4m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 6 vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 4 vērtīgs 6
Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~9,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~18,0 Arborista darba stundas: ~2,0

Koks ir sasvēries, blakus esošās 
ēkas virzienā. Vainagā ir daudz 
sauso zaru.

Kokam ~6m augstumā ir izlūzis 
liela izmēra skeletzars.

Uz koka stumbra ~1m augstumā ir 
mehānisks bojājums, kas ir daļēji 
aizaudzis.

Kokam ir nokaltusi galotne, 
samazinās vainags. Zem koka 
vainaga aug liepu puduris.

Koks aug dīķa malā, blakus 
brauktuvei.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Atsevišķu skeletzaru īsināšana.

Divu apakšējo skeletzaru 
īsināšana. Vainaga redukcija. Zem 
koka vainaga augošo liepu 
nozāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

267/42867 268/42868 269/42869 270/42870 271/42871 272/42872 273/42873
Picea abies Picea abies Picea abies Salix sp. Picea abies Quercus robur Quercus robur

parastā egle parastā egle parastā egle vītolu suga parastā egle parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,23m Stumbra apkārtmērs: 1,70m Stumbra apkārtmērs: 1,80m Stumbra apkārtmērs: 2,10m Stumbra apkārtmērs: 1,33m Stumbra apkārtmērs: 2,35m Stumbra apkārtmērs: 2,17m

↕: ~ 26m ↕: ~ 25m ↕: ~ 27m ↕: ~ 18m ↕: ~ 25m ↕: ~ 27m ↕: ~ 28m
↔: ~ 4m ↔: ~ 4m ↔: ~ 5m ↔: ~ 12m ↔: ~ 4m ↔: ~ 12m ↔: ~ 9m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 6 vērtīgs 3 vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 5
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~8,0

~2m augstumā novērojams 
stumbra paresninājums. Uz 
stumbra arī ir nelielas plaisas, 
sveķojumi, kas var liecināt par 
stumbra trupi.

~2m augstumā novērojams 
stumbra paresninājums, kokam 
bijusi otra ass. Šajā vietā, 
iespējams, ir stumbra trupe.

Koks ~1,5m augstumā sadalās 2 
masīvās asīs. Koka vainags ir 
noliecies brauktuves virzienā. 
Kokam ir bijis vēl viens stumbrs, 
tas ir atplīsis. Ap plīsuma vietu 
vērojama reakcijas koksne.

No koka sakņu kakla līdz ~1m 
augstumam ir izveidojusies plaisa. 
Koks ~2m augstumā sadalās 3 
asīs.

Apkārt sasējušos kļavu sējeņu 
nozāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

274/42874 275/42875 276/42876 277/42877 278/42878 279/42879 280/42880
Quercus robur Quercus robur Tilia cordata Picea abies Picea abies Picea abies Picea abies

parastais ozols parastais ozols parastā liepa parastā egle parastā egle parastā egle parastā egle
Stumbra apkārtmērs: 1,91m Stumbra apkārtmērs: 1,66m Stumbra apkārtmērs: 1,65m Stumbra apkārtmērs: 1,80m Stumbra apkārtmērs: 1,49m Stumbra apkārtmērs: 2,08m Stumbra apkārtmērs: 1,78m

↕: ~ 25m ↕: ~ 28m ↕: ~ 26m ↕: ~ 27m ↕: ~ 27m ↕: ~ 27m ↕: ~ 27m
↔: ~ 9m ↔: ~ 15m ↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 4m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7 vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~14,0 Arborista darba stundas: ~8,0

Uz koka stumbra ir novērojamas 
plaisas.

Līdz ~1m augstumam uz koka 
stumbra ir plaisa, kura tiek audzēta 
ciet. Koks ~6m augstumā sadalās 
2 asīs.

Tālāk izvirzītās ass redukcija. 
Vispārēja vainaga kopšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

281/42881 282/42882 283/42883 284/42884 285/42885 286/42886 287/42887
Picea abies Picea abies Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur

parastā egle parastā egle parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,54m Stumbra apkārtmērs: 1,06m Stumbra apkārtmērs: 2,37m Stumbra apkārtmērs: 2,03m Stumbra apkārtmērs: 2,02m Stumbra apkārtmērs: 1,77m Stumbra apkārtmērs: 1,93m

↕: ~ 27m ↕: ~ 25m ↕: ~ 27m ↕: ~ 28m ↕: ~ 29m ↕: ~ 25m ↕: ~ 30m
↔: ~ 4m ↔: ~ 3m ↔: ~ 7m ↔: ~ 11m ↔: ~ 10m ↔: ~ 8m ↔: ~ 15m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 6
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Kokam ir vienpusējs vainags, tajā 
daudz sauso zaru.

Koka vainagā ir daudz sauso zaru 
(arī skeletzari).

Koka vainagā ir nokaltuši atsevišķi 
skeletzari.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

288/42888 289/42889 290/42890 291/42891 292/42892 293/42893 294/42894
Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur

parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,34m Stumbra apkārtmērs: 1,51m Stumbra apkārtmērs: 1,87m Stumbra apkārtmērs: 2,33m Stumbra apkārtmērs: 2,90m Stumbra apkārtmērs: 2,57m Stumbra apkārtmērs: 2,18m

↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 29m ↕: ~ 27m ↕: ~ 25m ↕: ~ 28m ↕: ~ 27m
↔: ~ 10m ↔: ~ 12m ↔: ~ 12m ↔: ~ 14m ↔: ~ 10m ↔: ~ 12m ↔: ~ 12m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Blakus kokam aug kļavas sējenis.

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~15,0 Arborista darba stundas: ~14,0

Uz koka stumbra ir mehānisks 
bojājums.

Koka vainaga zonā aug kļavu, 
pīlādžu un baltegļu sējeņi.

Koka vainags ir vienpusējs, 
attīstījies brauktuves virzienā.

Koks ~2m augstumā sadalās 2 
asīs.

Koka vainagā ir aplauzti 
skeletzari, sausie zari.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Apakšējā skeletzara saīsināšana. 
Vainaga zonā esošo lapu koku 
sējeņu nozāģēšana.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Apakšējā skeletzara redukcija.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Atsevišķu masīvo skeletzaru 
redukcija.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Atsevišķu masīvo skeletzaru 
redukcija. Kļavas sējeņa 
nozāģēšana.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Atsevišķu masīvo skeletzaru 
redukcija.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

295/42895 296/42896 297/42897 298/42898 299/42899 300/42900 301/42901
Sorbus aucuparia Tilia cordata Quercus robur Quercus robur Sorbus aucuparia Picea abies Tilia cordata

parastais pīlādzis parastā liepa parastais ozols parastais ozols parastais pīlādzis parastā egle parastā liepa
Stumbra apkārtmērs: 0,78m Stumbra apkārtmērs: 1,48m Stumbra apkārtmērs: 1,73m Stumbra apkārtmērs: 1,85m Stumbra apkārtmērs: 0,78m Stumbra apkārtmērs: 1,28m Stumbra apkārtmērs: 2,14m

↕: ~ 13m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 12m ↕: ~ 20m ↕: ~ 28m
↔: ~ 5m ↔: ~ 7m ↔: ~ 7m ↔: ~ 9m ↔: ~ 4m ↔: ~ 5m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 8
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~10,0

Koks ~2m augstumā sadalās 2 
asīs.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

302/42902 303/42903 304/42904 305/42905 306/42906 307/42907 308/42908
Picea abies Picea abies Picea abies Picea abies Picea abies Picea abies Picea abies

parastā egle parastā egle parastā egle parastā egle parastā egle parastā egle parastā egle
Stumbra apkārtmērs: 1,27m Stumbra apkārtmērs: 0,89m Stumbra apkārtmērs: 1,21m Stumbra apkārtmērs: 1,40m Stumbra apkārtmērs: 1,31m Stumbra apkārtmērs: 1,47m Stumbra apkārtmērs: 1,79m

↕: ~ 24m ↕: ~ 19m ↕: ~ 27m ↕: ~ 27m ↕: ~ 27m ↕: ~ 27m ↕: ~ 28m
↔: ~ 6m ↔: ~ 3m ↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 4m ↔: ~ 6m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7
Apakšējo sauso zaru nozāģēšana. Apakšējo sauso zaru nozāģēšana. Apakšējo sauso zaru nozāģēšana. Apakšējo sauso zaru nozāģēšana. Apakšējo sauso zaru nozāģēšana. Apakšējo sauso zaru nozāģēšana. Apakšējo sauso zaru nozāģēšana.

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

309/42909 310/42910 311/42911 312/42912 313/42913 314/42914 315/42915
Picea abies Quercus robur Tilia cordata Tilia cordata Picea abies Quercus robur Abies sp.

parastā egle parastais ozols parastā liepa parastā liepa parastā egle parastais ozols baltegļu suga
Stumbra apkārtmērs: 1,80m Stumbra apkārtmērs: 1,78m Stumbra apkārtmērs: 1,25m Stumbra apkārtmērs: 1,17m Stumbra apkārtmērs: 1,60m Stumbra apkārtmērs: 1,39m Stumbra apkārtmērs: 0,54m

↕: ~ 27m ↕: ~ 24m ↕: ~ 20m ↕: ~ 20m ↕: ~ 25m ↕: ~ 24m ↕: ~ 12m
↔: ~ 5m ↔: ~ 9m ↔: ~ 9m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 9m ↔: ~ 4m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7
Apakšējo sauso zaru nozāģēšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~2,0

Zem koka vainaga izplatījušas 
spirejas (Spirea sp.) un pīlādžlapu 
sorbārijas (Sorbaria sorbifolia).

Blakus augošās apses nozāģēšana, 
atbrīvojot vietu balteglei.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

316/42916 317/42917 318/42918 319/42919 320/42920 321/42921 322/42922
Picea abies Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur

parastā egle parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,24m Stumbra apkārtmērs: 1,71m Stumbra apkārtmērs: 2,56m Stumbra apkārtmērs: 1,68m Stumbra apkārtmērs: 1,83m Stumbra apkārtmērs: 2,07m Stumbra apkārtmērs: 1,24m

↕: ~ 25m ↕: ~ 19m ↕: ~ 24m ↕: ~ 25m ↕: ~ 27m ↕: ~ 27m ↕: ~ 22m
↔: ~ 4m ↔: ~ 6m ↔: ~ 9m ↔: ~ 7m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Koks aug grupā ar vēl 2 kokiem.

ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~7,0 Arborista darba stundas: ~9,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Koks ~8m augstumā sadalās 2 
stumbros.

Koka vainagā ir nokaltuši liela 
izmēra skeletzari. Koks ~7m 
augstumā sadalās 2 asīs.

Uz koka stumbra ir liels 
mehānisks bojājums. Stumbrs ir 
trupējis. Novērojama arī plaisa un 
reakcijas koksne.

Vispārēja vainaga kopšana, sauso 
zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga kopšana, sauso 
zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga kopšana, sauso 
zaru izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

323/42923 324/42924 325/42925 326/42926 327/42927 328/42928 329/42929
Quercus robur Abies sp. Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur

parastais ozols baltegļu suga parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,54m Stumbra apkārtmērs: 0,49m Stumbra apkārtmērs: 1,97m Stumbra apkārtmērs: 1,46m Stumbra apkārtmērs: 1,46m Stumbra apkārtmērs: 1,60m Stumbra apkārtmērs: 1,75m

↕: ~ 19m ↕: ~ 9m ↕: ~ 30m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m
↔: ~ 7m ↔: ~ 4m ↔: ~ 10m ↔: ~ 7m ↔: ~ 7m ↔: ~ 9m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Iespējams balzāma baltegle.

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 9 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Vispārēja vainaga kopšana, sauso 
zaru izzāģēšana.

Starp baltegli un ozolu grupu 
augošās liepas u.c. sējeņu 
nozāģēšana, atbrīvojot augšanas 
vietu balteglei.

Vispārēja vainaga kopšana. Blakus 
augošā gobas sējeņa nozāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

330/42930 331/42931 332/42932 333/42933 334/42934 335/42935 336/42936
Quercus robur Quercus robur Alnus glutinosa Pinus cembra Abies sp. Pinus cembra Quercus robur

parastais ozols parastais ozols melnalksnis Eiropas ciedrupriede baltegļu suga Eiropas ciedrupriede parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,49m Stumbra apkārtmērs: 1,53m Stumbra apkārtmērs: 1,47; 1,48m Stumbra apkārtmērs: 1,59m Stumbra apkārtmērs: 0,94m Stumbra apkārtmērs: 1,26m Stumbra apkārtmērs: 2,28m

↕: ~ 18m ↕: ~ 20m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 30m
↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 13m ↔: ~ 6m ↔: ~ 4m ↔: ~ 4m ↔: ~ 10m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja

Iespējams balzāma baltegle

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 izcils 8 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 3 ļoti vērtīgs 5
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Koka vainagā ir liela izmēra 
nokaltuši skeletzari.

Koka vainaga zonā atrodas 
nokaltusi goba, kuru būtu 
nepieciešams nozāģēt.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

337/42937 338/42938 339/42939 340/42940 341/42941 342/42942 343/42943
Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur

parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,08m Stumbra apkārtmērs: 1,36m Stumbra apkārtmērs: 1,54m Stumbra apkārtmērs: 0,95m Stumbra apkārtmērs: 1,65m Stumbra apkārtmērs: 1,82m Stumbra apkārtmērs: 1,34m

↕: ~ 26m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 21m ↕: ~ 22m ↕: ~ 28m ↕: ~ 29m
↔: ~ 5m ↔: ~ 7m ↔: ~ 7m ↔: ~ 5m ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

~10m augstumā koks dalās 2 asīs.

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~7,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Vispārēja vainaga kopšana. Sauso 
skeletzaru izzāģēšana. Vainaga 
zonā augošo liepu, kļavu, ošu 
sējeņu izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

344/42944 345/42945 346/42946 347/42947 348/42948 349/42949 350/42950
Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur

parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,23m Stumbra apkārtmērs: 1,75m Stumbra apkārtmērs: 1,43m Stumbra apkārtmērs: 1,95m Stumbra apkārtmērs: 1,78m Stumbra apkārtmērs: 1,64m Stumbra apkārtmērs: 1,42m

↕: ~ 26m ↕: ~ 29m ↕: ~ 29m ↕: ~ 30m ↕: ~ 30m ↕: ~ 30m ↕: ~ 26m
↔: ~ 6m ↔: ~ 9m ↔: ~ 7m ↔: ~ 10m ↔: ~ 12m ↔: ~ 10m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 4
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Koka vainagā ir liela izmēra sausi 
un lauzti skeletzari.

Uz koka stumbra ir novērojami 
sēņu augļķermeņi. Stumbrs ir 
mehāniski bojāts, bojājuma vieta ir 
aizaugusi.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Atsevišķu masīvo skeletzaru 
īsināšana.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Masīvā skeletzaru īsināšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

351/42951 352/42952 353/42953 354/42954 355/42955 356/42956 357/42957
Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur

parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,75m Stumbra apkārtmērs: 1,42m Stumbra apkārtmērs: 1,16m Stumbra apkārtmērs: 1,29m Stumbra apkārtmērs: 1,75m Stumbra apkārtmērs: 1,49m Stumbra apkārtmērs: 1,79m

↕: ~ 26m ↕: ~ 29m ↕: ~ 28m ↕: ~ 29m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 30m
↔: ~ 9m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 9m ↔: ~ 8m ↔: ~ 10m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~5,0

Koka vainagā ir liela izmēra sausi 
skeletzari.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

358/42958 359/42959 360/42960 361/42961 362/42962 363/42963 364/42964
Quercus robur Quercus robur Quercus robur Ulmus glabra Tilia cordata Betula pendula Quercus robur

parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastā goba parastā liepa āra bērzs parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,79m Stumbra apkārtmērs: 1,53m Stumbra apkārtmērs: 1,90m Stumbra apkārtmērs: 1,31m Stumbra apkārtmērs: 3,22m Stumbra apkārtmērs: 1,96m Stumbra apkārtmērs: 1,53m

↕: ~ 29m ↕: ~ 26m ↕: ~ 28m ↕: ~ 21m ↕: ~ 26m ↕: ~ 26m ↕: ~ 27m
↔: ~ 10m ↔: ~ 7m ↔: ~ 10m ↔: ~ 6m ↔: ~ 16m ↔: ~ 9m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koka vainagā ir daudz sauso zaru.

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 3 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~7,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~20,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Blakus kokam esošais gobas 
sējenis ir ieaudzis ozola vainagā.

Uz koka stumbra no zemes līdz 
~1,5m augstumam ir izveidojusies 
sulojoša plaisa. Kokam ir 
nokaltuši vairāki skeletzari. Blakus 
kokam atrodas nokaltusi goba.

Koks ~8m augstumā sadalās 2 
asīs.

Koks ~1,5m augstumā dalās 2 asīs. 
Uz koka stumbra izveidojusies 
plaisa. Pastāv iespēja, ka ass var 
atlūzt, koks ir potenciāli bīstams! 
Ņemot vērā koka ievērojamo 
apkārtmēru, tas būtu saglabājams.

Uz koka stumbra vērojamas 
plaisas, kuras ir daļēji apaudzētas.

Gobas sējeņa nozāģēšana. 
Vispārēja vainaga kopšana.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Nokaltušās gobas nozāģēšana.

Statiskās un dinamiskās sistēmas 
ievietošana. Vainaga redukcija. 
Vispārēja vainaga kopšana.

Atkārtot koka apsekošanu pēc ~3-
5 gadiem, izvērtējot koka fiziskā 
stāvokļa un vitalitātes izmaiņas.

Sauso zaru izzāģēšana, atsevišķu 
skeletzaru īsināšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

365/42965 366/42966 367/42967 368/42968 369/42969 370/42970 371/42971
Fraxinus excelsior Acer platanoides Picea abies Acer platanoides Quercus robur Quercus robur Tilia cordata

parastais osis parastā kļava parastā egle parastā kļava parastais ozols parastais ozols parastā liepa
Stumbra apkārtmērs: 1,43m Stumbra apkārtmērs: 2,41m Stumbra apkārtmērs: 1,53m Stumbra apkārtmērs: 2,68m Stumbra apkārtmērs: 2,05m Stumbra apkārtmērs: 1,47m Stumbra apkārtmērs: 2,18m

↕: ~ 20m ↕: ~ 25m ↕: ~ 26m ↕: ~ 24m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m
↔: ~ 8m ↔: ~ 15m ↔: ~ 6m ↔: ~ 13m ↔: ~ 9m ↔: ~ 8m ↔: ~ 9m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta

vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 3 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 vērtīgs 6
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~18,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~14,0

Kokā ir iegāzusies un atspiedusies 
pret stumbru beigta parastā ieva.

Uz koka stumbra vērojami 
mizgraužu bojājumi.

~4m augstumā kokam ir lūzis liela 
izmēra skeletzars. Koka vainags ir 
plašs, sniedzas virs muižas jumta.

Virs koka sakņu kakla ir neliels 
mehānisks bojājums, kas tiek 
audzēts ciet.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Beigtās parastās ievas un kļavu 
sējeņu nozāģēšana.

Vispārēja vainaga kopšana, 
samazinot masīvos skeletzarus, 
kas vērsti muižas virzienā.

Vispārēja vainaga kopšana, 
apakšējā, masīvā skeletzara 
īsināšana. Dinamiskās sistēmas 
uzstādīšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

372/42972 373/42973 374/42974 375/42975 376/42976 377/42977 378/42978
Tilia cordata Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Tilia cordata Betula pendula

parastā liepa parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastā liepa āra bērzs
Stumbra apkārtmērs: 1,56m Stumbra apkārtmērs: 1,86m Stumbra apkārtmērs: 1,76m Stumbra apkārtmērs: 1,98m Stumbra apkārtmērs: 1,73m Stumbra apkārtmērs: 1,42m Stumbra apkārtmērs: 2,41m

↕: ~ 22m ↕: ~ 28m ↕: ~ 26m ↕: ~ 25m ↕: ~ 28m ↕: ~ 25m ↕: ~ 28m
↔: ~ 7m ↔: ~ 11m ↔: ~ 8m ↔: ~ 9m ↔: ~ 10m ↔: ~ 8m ↔: ~ 14m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 3 vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~14,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~10,0

Koks ~1,5m augstumā esošais 
skeletzars ir plaisājis.

Stumbra lejasdaļā ir novērojamas 
plaisas, kuras apaug.

Vispārēja vainaga kopšana, 
atsevišķu skeletzaru īsināšana. 
Vainaga zonā esošo sējeņu 
izzāģēšana.

Apakšējā skeletzara redukcija. 
Vispārēja vainaga kopšana.

Zem koka vainaga esošā gobas un 
atsevišķu baltegļu sējeņu, kas 
ieauguši koka vainagā, 
nozāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

379/42979 380/42980 381/42981 382/42982 383/42983 384/42984 385/42985
Abies sp. Picea abies Abies sp. Pinus cembra Picea abies Pinus cembra Pinus cembra

baltegļu suga parastā egle baltegļu suga Eiropas ciedrupriede parastā egle Eiropas ciedrupriede Eiropas ciedrupriede
Stumbra apkārtmērs: 1,27m Stumbra apkārtmērs: 2,14m Stumbra apkārtmērs: 0,61; 1,10m Stumbra apkārtmērs: 0,94m Stumbra apkārtmērs: 1,76m Stumbra apkārtmērs: 0,60m Stumbra apkārtmērs: 0,75m

↕: ~ 23m ↕: ~ 27m ↕: ~ 23m ↕: ~ 22m ↕: ~ 27m ↕: ~ 17m ↕: ~ 20m
↔: ~ 3m ↔: ~ 8m ↔: ~ 3m ↔: ~ 2m ↔: ~ 7m ↔: ~ 2m ↔: ~ 2m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: zema Vitalitāte: zema
Koku grupa ar balteglēm. Koks aug noēnojumā.

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 3 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5

Arborista darba stundas: ~8,0

Koks aug noēnojumā. Apakšējie 
zari ir nolūzuši. 

~1m augstumā attīstījies otrs 
stumbrs, lielākais stumbrs ir 
mehāniski bojāts. 

Koku grupas izretināšana, atstājot 
2-3 perspektīvākās baltegles.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

386/42986 387/42987 388/42988 389/42989 390/42990 391/42991 392/42992
Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Populus tremula Populus tremula Populus tremula

parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastā apse parastā apse parastā apse
Stumbra apkārtmērs: 1,14m Stumbra apkārtmērs: 1,41m Stumbra apkārtmērs: 0,92; 1,73m Stumbra apkārtmērs: 1,19; 1,24m Stumbra apkārtmērs: 2,10m Stumbra apkārtmērs: 2,10m Stumbra apkārtmērs: 1,47m

↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 28m ↕: ~ 28m ↕: ~ 27m
↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 9m ↔: ~ 8m ↔: ~ 10m ↔: ~ 10m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koku grupa. Koku grupa ar 2 ozoliem.

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5
Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Vispārēja vainaga kopšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Koka stumbram D pusē ir bijusi 
plaisa, kas ir aizaudzēta ciet. 
Vainaga apakšā ir sausie zari.

Koka stumbram D pusē ir bijusi 
plaisa, kas ir aizaudzēta ciet. 
Vainaga apakšā ir sausie zari.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

393/42993 394/42994 395/42995 396/42996 397/42997 398/42998 399/42999
Populus tremula Quercus robur Fraxinus excelsior Fraxinus excelsior Fraxinus excelsior Fraxinus excelsior Quercus robur

parastā apse parastais ozols parastais osis parastais osis parastais osis parastais osis parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 1,11m Stumbra apkārtmērs: 2,80m Stumbra apkārtmērs: 2,66m Stumbra apkārtmērs: 3,05m Stumbra apkārtmērs: 3,54m Stumbra apkārtmērs: 1,93; 2,08m Stumbra apkārtmērs: 2,94m

↕: ~ 27m ↕: ~ 28m ↕: ~ 29m ↕: ~ 29m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 30m
↔: ~ 6m ↔: ~ 17m ↔: ~ 18m ↔: ~ 16m Z:11; D:8; A:9; R:8 m ↔: ~ 16m ↔: ~ 20m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 izcils 8 izcils 8 izcils 4 izcils 4 ļoti vērtīgs 7 izcils 8
Sauso zaru izzāģēšana. Vispārēja vainaga sakopšana.

Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~16,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~16,0 Arborista darba stundas: ~14,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~12,0

Koka vainagā ir liela izmēra, sausi 
skeletzari. Apakšējais skeletzars ir 
ieplēsts.

Koks ~2,5m augstumā dalās 2 asīs 
ar vāju savienojuma vietu. Pastāv 
risks asīm atšķelties!

Koka vainagā ir lūzuši un 
nokaltuši liela izmēra skeletzari.

Koks ~2m augstumā sadalās 3 
asīs. Koka vainagā ir nokaltuši 
liela izmēra skeletzari.

Vainaga zonā esošo lapu koku 
sējeņu nozāģēšana, atstājot 
pīlādžus. D virzienā vērstā 
skeletzara rdukcija. Vispārēja 
vainaga sakopšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Vainaga zonā esošo liepas un gobu 
sējeņu nozāģēšana.

Vainaga zonā esošo gobu sējeņu 
izzāģēšana. Statiskās sistēmas 
ievietošana. Vispārēja vainaga 
kopšana, atsevišķu skeletzaru 
īsināšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Vainaga zonā esošās gobas 
nozāģēšana.

Vainaga zonā esošo ošu sējeņu 
izzāģēšana, atstājot lielākos un 
perspektīvākos. Vispārēja vainaga 
kopšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

400/43000 401/43001 402/43002 403/43003 404/43004 405/43005 406/43006
Tilia cordata Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur

parastā liepa parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 2,00m Stumbra apkārtmērs: 2,57m Stumbra apkārtmērs: 1,98m Stumbra apkārtmērs: 2,56m Stumbra apkārtmērs: 2,10m Stumbra apkārtmērs: 1,71m Stumbra apkārtmērs: 1,65m

↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 22m ↕: ~ 23m ↕: ~ 19m ↕: ~ 28m ↕: ~ 26m
↔: ~ 14m ↔: ~ 14m ↔: ~ 10m ↔: ~ 14m ↔: ~ 11m ↔: ~ 10m ↔: ~ 10m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: zema Vitalitāte: zema Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta

Koks ~7m augstumā dalās 2 asīs.

ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 6
Vispārēja vainaga kopšana.

Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~12,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Koka stumbram ir bijusi plaisa, tā 
ir aizaudzēta.

Kokam ir zems vainags, zemākais 
skeletzars atrodas ~1,5m 
augstumā.

Koka vainagā ir ieaugusi blakus 
esošā kļava.

Kokam ir plašs, zems vainags. 
Koks samazina vainagu, uz 
skeletzariem parādās stresa zari.

Vainaga zonā esošo sējeņu 
izzāģēšana. Vispārēja vainaga 
sakopšana.

Vainaga zonā esošā kļavas sējeņa 
nozāģēšana. Atsevišķu zaru 
īsināšana, vainaga samazināšana.

Vispārēja vainaga kopšana, 
samazinot vainagu. Vainaga zonā 
esošo sējeņu nozāģēšana.

Koka vainagā ieaugušās kļavas 
nozāģēšana. Vispārēja vainaga 
kopšana, samazinot vainagu.

Vispārēja vainaga kopšana, 
samazinot vainagu.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Vainaga zonā esošo kļavas sējeņu 
izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Ilzenes parks"
Koku novērtējuma tabula Nr.1.

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

pr
ak

st
s

A
tt

ēl
s

N
os

au
ku

m
s 

un
 

pa
m

at
rā

dī
tā

ji
Ie

te
ik

um
i u

n 
ko

pš
an

as
 

da
rb

u 
p

ri
or

it
āt

e

407/43007 408/43008 409/43009 410/43010 411/43011 412/43012
Betula pendula Abies sp. Tilia cordata Abies sp. Abies sp. Quercus robur

āra bērzs baltegļu suga parastā liepa baltegļu suga baltegļu suga parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 2,69m Stumbra apkārtmērs: 0,50m Stumbra apkārtmērs: 1,62m Stumbra apkārtmērs: 0,58m Stumbra apkārtmērs: 0,56m Stumbra apkārtmērs: 1,89m

↕: ~ 27m ↕: ~ 10m ↕: ~ 27m ↕: ~ 11m ↕: ~ 12m ↕: ~ 27m
↔: ~ 18m ↔: ~ 3m ↔: ~ 10m ↔: ~ 6m ↔: ~ 4m ↔: ~ 10m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja

Koku grupa ar balteglēm. Koks ~7m augstumā dalās 2 asīs. Koku grupa ar 5 ozoliem. 

izcils 4 ļoti vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 6

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Uz koka stumbra novērojamas 
plaisas.

Koku grupa ar balteglēm.  
Iespējams balzāma baltegle.

Koku grupa ar balteglēm un 
parastajām eglēm. Iespējams 
balzāma baltegle.

Koku grupas izretināšana, 
saglabājot perspektīvākās 
baltegles.

Dinamiskās sistēmas ievietošana. 
Masīvā skeletzara īsināšana.

Koku grupas retināšana, saglabājot 
perspektīvākās baltegles.

Koku grupas retināšana, saglabājot 
perspektīvākās baltegles. 

Vispārēja vainaga kopšana.             
 Kopšanas stundas norādītas par 
vienu koku.


	Pilnā inventarizācija



